



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	912 243 966
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GUSTAV OG JOHN HAGEN AS
Forretningsadresse:	Visnesvegen 5 6783 STRYN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hagen, John Herman Foss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		4 311 000	4 383 483
Sum inntekter		4 311 000	4 383 483
Kostnader			
Lønnskostnad		504 774	663 069
Avskrivning	1	547 693	414 703
Annen driftskostnad	7, 8	578 040	422 906
Sum kostnader		1 630 507	1 500 678
Driftsresultat		2 680 493	2 882 805
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		12 000 000	15 000 000
Annen finansinntekt		171 535	90 595
Sum finansinntekter		12 171 535	15 090 595
Annen finanskostnad		47 033	200
Sum finanskostnader		47 033	200
Netto finans		12 124 502	15 090 395
Ordinært resultat før skattekostnad	9	14 804 994	17 973 200
Skattekostnad på resultat	9, 12	617 057	654 104
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 187 937	17 319 096
Årsresultat		14 187 937	17 319 096
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 187 937	17 319 096
Totalresultat		14 187 937	17 319 096
Overføringar og disponeringar			
Ordinært utbytte	4	9 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	4	5 187 937	17 319 096



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringar og disponeringar		14 187 937	17 319 096



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	9, 12	812 581	813 876
Sum immaterielle egedelar		812 581	813 876
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	17 923 418	6 280 674
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	1	1
Sum varige driftsmiddel		17 923 420	6 280 675
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	2	11 963 086	11 963 086
Investeringer i aksjer og andeler		448 667	1 010 000
Obligasjoner og andre fordringer	2, 5		
Sum finansielle anleggsmiddel		12 411 753	12 973 086
Sum anleggsmiddel		31 147 753	20 067 637
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer			43 180
Andre kortsiktige fordringer	2	13 377 574	13 529 818
Sum krav		13 377 574	13 572 998
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		13 612 673	961 164
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		13 612 673	961 164
Sum omløpsmiddel		26 990 248	14 534 162
SUM EIGEDELAR		58 138 001	34 601 799



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (36 510 aksjer á kr 100)	3, 4	3 731 000	3 731 000
Aksjekapital ikke registrert Brønnøysund	4		
Overkurs	4	2 389 795	2 389 795
Sum innskoten eigenkapital		6 120 795	6 120 795
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	4	32 621 545	27 433 608
Sum opptent eigenkapital		32 621 545	27 433 608
Sum eigenkapital		38 742 341	33 554 403
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	12		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar		5 650 000	
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum anna langsiktig gjeld		5 650 000	
Sum langsiktig gjeld		5 650 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 715 171	-5 978
Betalbar skatt	11, 12	615 762	660 651
Skyldige offentlige avgifter		17 692	16 667
Utbytte		9 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		397 036	376 056
Sum kortsiktig gjeld		13 745 660	1 047 396
Sum gjeld		19 395 660	1 047 396
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		58 138 001	34 601 799



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 7	270 374 245	236 278 438
Annen driftsinntekt	1	1 838 472	1 795 901
Sum inntekter		272 212 717	238 074 340
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilverking og ferdig tilverka varer		-133 351	-1 242 998
Varekostnad		103 434 671	89 303 939
Lønnskostnad	2, 3	82 184 657	73 185 430
Avskrivning	4	8 090 081	7 122 657
Annen driftskostnad	2, 5, 7	43 300 282	36 606 669
Sum kostnader		236 876 340	204 975 698
Driftsresultat		35 336 377	33 098 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i tilknyttet selskap		318 780	180 684
Annen finansinntekt	8	1 215 744	677 406
Sum finansinntekter		1 534 524	858 090
Annen finanskostnad	8	3 245 902	2 344 751
Sum finanskostnader		3 245 902	2 344 751
Netto finans		-1 711 378	-1 486 661
Ordinært resultat før skattekostnad	9	33 624 999	31 611 981
Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 339 192	6 725 507
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 285 807	24 886 474
Årsresultat	10	26 285 807	24 886 474
Minoritetsinteresser		318 780	180 684
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 967 027	24 705 790



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		25 967 027	24 705 790
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	10	9 000 000	
Majoritetens andel		-25 967 027	-24 705 790
Avsatt til annen egenkapital		16 967 027	24 705 790
Sum overført		25 967 027	24 705 790
Sum overføringer og disponeringar		25 967 027	24 705 790



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Goodwill	1		
Utsett skattefordel	9	1 223 251	1 222 602
Sum immaterielle egedelar		1 223 251	1 222 602
Varige driftsmiddel			
Goodwill	1		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 13	19 509 745	7 445 578
Maskiner og anlegg	4, 13	1 707 091	2 679 423
Balanseførte leieavtaler	4	17 402 485	15 054 910
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4, 13	6 974 697	7 412 620
Sum varige driftsmiddel		45 594 019	32 592 531
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	11		
Investeringar i tilknytt selskap		499 464	180 684
Investeringar i aksjer og andeler		580 637	1 041 922
Obligasjonar	13	373 222	-843 125
Sum finansielle anleggsmiddel		1 453 322	379 481
Sum anleggsmiddel		48 270 592	34 194 614
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	12, 13	34 537 870	23 289 172
Krav			
Kundefordringer	13	30 978 036	27 409 155
Andre fordringer	14	6 143 072	3 270 105
Sum krav		37 121 108	30 679 260
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	45 109 798	35 514 012
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		45 109 798	35 514 012



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmiddel		116 768 777	89 482 444
SUM EIGEDLAR		165 039 369	123 677 058
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital 37310 aksjer á 100	10, 16	3 731 000	3 731 000
Overkurs	10	2 389 795	2 389 795
Sum innskoten eigenkapital		6 120 795	6 120 795
Opptent eigenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		499 464	180 684
Annen egenkapital	10	83 018 835	66 051 808
Sum opptent eigenkapital		83 518 299	66 232 492
Sum eigenkapital		89 639 094	72 353 287
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsplikter	10		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	13	8 221 430	3 142 858
Øvrig langsiktig gjeld	13	18 463 009	16 087 488
Sum anna langsiktig gjeld		26 684 439	19 230 346
Sum langsiktig gjeld		26 684 439	19 230 346
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 158 114	2 897 010
Betalbar skatt	9	7 339 841	5 830 910
Skyldig offentlige avgifter	2, 15	11 130 657	11 370 791
Utbytte		9 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		13 087 224	11 994 714
Sum kortsiktig gjeld		48 715 836	32 093 424



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		75 400 275	51 323 770
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		165 039 369	123 677 058



HAGEN

**STYRETS ÅRSBERETNING 2022
GUSTAV OG JOHN HAGEN AS
Org.nr. 912 243 966**

Virksomhetens art

Gustav og John Hagen er morselskap i konsernet. Datterselskap er Hagen AS.

Konsernet produserer og selger boligtrapper i tre under merkenavnene Stryntrappa og Escalia. Det meste av produksjon skjer ved selskapet sin fabrikk i Stryn. Selskapet selger sine produkter hovedsakelig i det norske markedet.

Gustav og John Hagen AS er eier av bygningsmessige anlegg. Selskapets inntekter er husleie fra datterselskapet Hagen AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2022, budsjett for 2023 og bedriftens langsiktige strategiske planer. Bedriften er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

På tidspunktet for regnskapsavleggelsen foreligger det ikke informasjon som gir grunnlag for andre regnskapsmessige vurderinger og opplysninger enn det som er lagt til grunn i årsoppgjøret.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde 1 ansatt i 2022. Det er ikke registrert sykefravær i selskapet i året. Sykefraværet i konsernet var på totalt 15.631 timer i 2022 (13.488 timer i 2021), som utgjorde ca 7,3% (6,7% i 2021) av total arbeidstid i konsernet. Selskapet arbeider med å redusere sykefraværet med planmessig arbeid som IA-bedrift.

Det har forekommet 2 arbeidsuhell i året som har medført sykmelding av operatør. Ingen av arbeidsuhellene vil medføre varige mén for operatørene. Begge hendelsene er rutinemessig varslet både eksternt og internt, og hendelsene er gjennomgått med de ansatte på avdelingene. Det ble umiddelbart satt i verk tiltak som skal forhindre at lignende uhell skjer igjen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Etter 2 år med pandemi har konsernet igjen kunnet gjennomføre sosiale tiltak for de ansatte, noe som har vært positivt for samholdet og arbeidsmiljøet.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet Gustav og John Hagen AS jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver,



HAGEN

etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse.

Av konsernets 131 ansatte ved årsskiftet er 37 kvinner. Konsernet lønnspolicy er full likestilling mellom kvinner og menn. Kjønnbalansen i konsernets styre og ledelse er god, med en kvinneandel på hhv. 57% og 29% i datterselskapet Hagen AS.

Åpenhetsloven

I tråd med kravene i åpenhetsloven jobber konsernet Gustav og John Hagen med følgende hovedaktiviteter:

- Vi har gjennomgått og oppdatert våre styrende dokumenter for å sikre at verdigrunnlag, rutiner, retningslinjer og kontrakter hensyntar åpenhetslovens krav og forventninger
- Vi har utført en risikovurdering av alle våre leverandører for å se om de kan ha en risiko for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.
- Vi har hatt en risikobasert tilnærming og gjort en helhetlig vurdering basert på anerkjente risikoparametere og kategorier. Vi tar ansvar for vår produksjon og våre produkter, og har derfor lagt størst fokus på leverandører til sluttproduktene våre. Dette er våre faste kjerneleverandører og her skal vi bruke vår kraft til å påvirke.

En mer omfattende redegjørelse omkring Hagens arbeid i forhold til Åpenhetsloven vil bli publisert på selskapets nettside www.hagen.eu innen 30.06.2023.

Forsikringer

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styre og ledelse. Forsikringssummen er kr. 20.000.000.

Fremtidig utvikling

Strategien for konsernet er lønnsom vekst og satsing på produksjon i Norge.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har i 2022 inntektsført SkatteFUNN-midler tilknyttet utviklingsprosjekt avsluttet i 2021. Utover dette er det ikke inntektsført SkatteFUNN-midler eller tilskudd knyttet til utviklingsaktiviteter. Uavhengig av dette arbeides det kontinuerlig med utvikling innenfor områdene IKT og automatisering.

Opplysning om markedsrisiko

Som byggebransjen for øvrig blir konsernets markedsrisiko påvirket av usikkerhet i markedet som følge av økte råvarepriser, økende rente og høyere strømpriser. Den økte markedsrisikoen er hensyntatt i konsernets forventninger til omsetning og resultat i 2023 og årene fremover. Imidlertid har konsernet over tid bygget opp god soliditet og likviditet, og vil derfor kunne tåle en periode med svakere resultat.

Opplysning om finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko anses å være lav. 100% av omsetningen faktureres til datterselskapet Hagen AS som har solid markedsposisjon i Norge. Likviditeten i selskapet vurderes som god. Konsernet vil imidlertid være påvirket av



HAGEN

rentesvingninger på nedbetalingslån knyttet til den pågående investeringen i bygg og på løpende leasingavtaler samt svingninger i valutakursene. Selskapets kredittrisiko er knyttet til at datterselskapet Hagen AS er selskapets dominerende kunde. Risikoen anses likevel som liten, da Hagen AS har god likviditet og soliditet. Likviditetsrisikoen anses også som begrenset.

Konsernets kredittrisiko er i hovedsak knyttet til at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor datterselskapet Hagen AS. Denne risikoen anses som lav da Hagen AS benytter kredittforsikring og arbeider planmessig for å redusere risikoen i utestående fordringer. Konsernet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer selskapets likviditetsrisiko.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Omsetningen i selskapet er på kr 4,3 mill i 2022 mot kr 4,4 mill i 2021. Selskapets årsresultat ble redusert til kr 14,2 mill i 2022 fra kr 17,3 mill i 2021. For selskapet var 2022 et økonomisk tilfredsstillende år.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr 22,7 mill. Konsernets omsetning økte med kr 34,1 mill fra 2021 til 2022. Driftsresultatet for konsernet var på kr 35,3 mill i 2022. Konsernets årsresultat økte fra kr 24,9 mill i 2021 til kr 26,3 mill i 2022. Styret vurderer 2022 som et økonomisk tilfredsstillende år også for konsernet.

De samlede investeringene i selskapet i 2022 var på kr. 12,2 mill. og i konsernet kr 21,1 mill. Årets investeringer har hovedsakelig gått til investering i bygg, innkjøp av nytt produksjonsutstyr, nytt IT-system samt oppgradering av våre butikker som skal øke konsernets konkurransekraft og inntjening.

Konsernets likviditetsbeholdning var på kr 45,1 mill pr 31.12.22. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Konsernets finansielle stilling er god, og konsernet kan pr 31.12.22 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler – varelager).

Totalkapitalen i konsernet ved utgangen av 2022 var på kr 165,0 mill, sammenlignet med kr. 123,7 mill året før. Egenkapitalandelen i konsernet pr 31.12.22 var på 54,3% sammenlignet med 58,5% pr. 31.12.21.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Gustav og John Hagen AS:

Foreslått utbytte	kr	9 000 000,00
Overført til annen egenkapital	kr	5 187 937,00
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr</u>	<u>14 187 937,00</u>



HAGEN

Stryn, 14. mars 2023

Ivar Sandnes
styrets leder

Anne Siv Jevnehagen
styremedlem

Kristine Landmark
styremedlem

Kari Mette Ski
styremedlem

Knut Ove Rygg
styremedlem

John Herman Foss Hagen
Daglig leder

**Gustav Og John Hagen AS****RESULTATREGNSKAPET 01.01. - 31.12.**

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
4 311 000	4 383 483	Salgsinntekt	1, 7	270 374 245	236 278 438
<u>0</u>	<u>0</u>	Annen driftsinntekt	1	<u>1 838 472</u>	<u>1 795 901</u>
4 311 000	4 383 483	Sum driftsinntekt		272 212 717	238 074 340
0	0	Beholdningsendring egentilvirkede varer		-133 351	-1 242 998
0	0	Varekostnad		103 434 671	89 303 939
504 774	663 069	Lønnskostnad	2, 3	82 184 657	73 185 430
547 693	414 703	Avskrivning	4	8 090 081	7 122 657
<u>578 040</u>	<u>422 906</u>	Annen driftskostnad	2, 5, 7	<u>43 300 282</u>	<u>36 606 669</u>
1 630 507	1 500 678	Sum driftskostnad		236 876 340	204 975 698
2 680 493	2 882 805	Driftsresultat		35 336 377	33 098 642
12 000 000	15 000 000	Inntekt fra investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt fra investering i tilknyttet selskap		318 780	180 684
171 535	90 595	Annen finansinntekt	8	1 215 744	677 406
-47 033	-200	Annen finanskostnad	8	-3 245 902	-2 344 751
14 804 994	17 973 200	Ordinært resultat før skattekostnad	9	33 624 999	31 611 981
617 057	654 104	Skattekostnad på ordinært resultat	9	7 339 192	6 725 507
14 187 937	17 319 096	Årsresultat	10	26 285 807	24 886 474
0	0	Minoritetens andel		318 780	180 684
14 187 937	17 319 096	Majoritetens andel		25 967 027	24 705 790
		Disponering (dekning) av årsresultatet			
9 000 000	0	Foreslått utbytte	10		
<u>5 187 937</u>	<u>17 319 096</u>	Avsatt til annen egenkapital			
14 187 937	17 319 096	Sum overført			



Gustav Og John Hagen AS

BALANSE PR. 31.12.

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
812 581	813 876	9	1 223 251	1 222 602
<u>812 581</u>	<u>813 876</u>		<u>1 223 251</u>	<u>1 222 602</u>
Varige driftsmidler				
17 923 418	6 280 674	4, 13	19 509 745	7 445 578
0	0	4, 13	1 707 091	2 679 423
0	0	4	17 402 485	15 054 910
1	1	4, 13	6 974 697	7 412 620
<u>17 923 420</u>	<u>6 280 675</u>		<u>45 594 019</u>	<u>32 592 531</u>
Finansielle anleggsmidler				
11 963 086	11 963 086	11	0	0
0	0		499 464	180 684
448 667	1 010 000		580 637	1 041 922
0	-1 500 000	13	373 222	-843 125
<u>12 411 753</u>	<u>11 473 086</u>		<u>1 453 322</u>	<u>379 481</u>
<u>31 147 753</u>	<u>18 567 637</u>		<u>48 270 592</u>	<u>34 194 614</u>
Omløpsmidler				
0	0	12, 13	34 537 870	23 289 172
Varer				
Fordringer				
0	43 180	13	30 978 036	27 409 155
13 377 574	15 029 818	14	6 143 072	3 270 105
<u>13 377 574</u>	<u>15 072 998</u>		<u>37 121 108</u>	<u>30 679 260</u>
13 612 673	961 164	15	45 109 798	35 514 012
<u>26 990 248</u>	<u>16 034 162</u>		<u>116 768 777</u>	<u>89 482 444</u>
<u>58 138 001</u>	<u>34 601 799</u>		<u>165 039 369</u>	<u>123 677 058</u>



Gustav Og John Hagen AS

BALANSE PR. 31.12.

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD				
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
3 731 000	3 731 000	10, 16	3 731 000	3 731 000
<u>2 389 795</u>	<u>2 389 795</u>	10	<u>2 389 795</u>	<u>2 389 795</u>
6 120 795	6 120 795		6 120 795	6 120 795
Opptjent egenkapital				
0	0		499 464	180 684
<u>32 621 545</u>	<u>27 433 608</u>	10	<u>83 018 835</u>	<u>66 051 808</u>
32 621 545	27 433 608		83 518 299	66 232 492
38 742 341	33 554 403		89 639 094	72 353 287
GJELD				
Annen langsiktig gjeld				
5 650 000	0	13	8 221 430	3 142 858
<u>0</u>	<u>0</u>	13	<u>18 463 009</u>	<u>16 087 488</u>
5 650 000	0		26 684 439	19 230 346
Kortsiktig gjeld				
3 715 171	-5 978		8 158 114	2 897 010
615 762	660 651	9	7 339 841	5 830 910
17 692	16 667	2, 15	11 130 657	11 370 791
9 000 000	0		9 000 000	0
<u>397 036</u>	<u>376 056</u>		<u>13 087 224</u>	<u>11 994 714</u>
13 745 660	1 047 396		48 715 836	32 093 424
19 395 660	1 047 396		75 400 275	51 323 770
58 138 001	34 601 799		165 039 369	123 677 058

Stryn, 14.03.2023
Styret i Gustav Og John Hagen ASKari Mette Ski
styremedlemKristine Landmark
styremedlemIvar Rolf Sandnes
styrelederAnne Siv Jevnehagen
styremedlemKnut Ove Rygg
styremedlemJohn Herman Foss Hagen
daglig leder



Kontantstrøm Gustav og John Hagen AS

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
14 804 994	17 973 200	33 624 999	31 611 981
-660 651	-750 968	-5 830 910	-2 610 504
0	0	-318 780	-180 684
0	0	-25 000	-50 000
547 693	414 703	8 090 081	7 122 657
0	0	0	0
0	0	-11 248 698	-7 444 989
43 180	-5 978	-3 568 881	-6 836 883
3 721 149	-45 678	5 261 104	406 811
	0	0	0
-12 000 000	-15 000 000	0	0
-1 325 752	200 952	-3 306 919	11 557 817
5 130 613	2 786 231	22 676 996	33 576 206
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	25 000	50 000
-12 190 437	-398 390	-15 108 146	-2 457 135
0	0	0	0
561 333	0	561 333	0
0	0	-100 000	0
0	-1 010 000	0	-1 010 000
0	0	0	0
-11 629 104	-1 408 390	-14 621 813	-3 417 135
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
5 650 000	1 500 000	5 650 000	0
0	0	0	0
-1 500 000	0	-4 109 395	-4 301 292
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
-4 000 000	0	0	-4 000 000
-18 000 000	0	0	-18 000 000
15 000 000	4 000 000	0	0
0	0	0	0
19 150 000	-16 500 000	1 540 605	-26 301 292
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
12 651 509	-15 122 159	9 595 788	3 857 779
961 164	16 083 323	35 514 012	31 656 235
13 612 673	961 164	45 109 798	35 514 012
Denne består av:			
13 612 673	961 164	45 109 798	35 514 012
Bankinnskudd m.v.			
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg			
		8 000 000	8 000 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet

Følgende selskaper inngår i konsernet:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Gustav og John Hagen AS	Morselskap
Hagen AS	100 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.



Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO-prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser balanseføres ut fra aktuariemessige beregninger og iht. Norsk Regnskapsstandard for pensjoner.

Foretaket har gjennom organisasjonsavtale vært tilsluttet Avtalefestet Pensjonsordning (AFP). Denne har omfattet alle ansatte og har tillatt frivillig pensjonsordning fra fylte 62 år. Pr. 01.01.2011 er denne ordningen avviklet og erstattet med en ny pensjonsordning. Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at foretaket kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld. I årets pensjonskostnad inngår også en avsetning for å dekke opp en forventet utbetaling knyttet til en underdekning i den tidligere AFP-ordningen.

Foretaket har en innskuddsbasert pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonen er avhengig av innbetalt premie og avkastning på midlene. For foretaket er årets kostnad lik årets premie.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer



Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
4 311 000	4 383 483	Salgsinntekter	270 374 245	236 278 438
0	0	Andre driftsinntekter	1 838 472	1 795 901
4 311 000	4 383 483	Sum	272 212 717	238 074 338
2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
4 311 000	4 383 483	Norge	272 212 717	238 074 338
4 311 000	4 383 483	Sum	272 212 717	238 074 338

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
453 704	620 091	Lønninger	67 926 971	61 458 186
51 070	42 978	Arbeidsgiveravgift	8 538 310	7 756 393
0	0	Pensjonskostnader	3 126 477	2 660 626
0	0	Andre ytelser	2 592 899	1 310 225
504 774	663 069	Sum	82 184 657	73 185 430
0,2	0,2	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	103	100

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder 2022	Daglig leder 2021	Styret 2022	Styret 2021
Morselskap				
Lønn	463 891	407 964	0	0
Pensjon	10 888	-	0	0
Annen godtgjørelse	0	0	0	0
Konsern				
Lønn	1 534 722	1 448 669	620 000	620 000
Pensjon	52 476	42 843	0	0
Annen godtgjørelse	132 936	132 400	0	0

Daglig leder og styret blir lønnet fra datterselskapet Hagen AS, samt at daglig leder mottar lønn i morselskapet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	25 000	129 800
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	6 000	26 500
Annen bistand (inkludert bistand med utarbeidelse av regnskap / konsernregnskap)	20 600	105 100

Note 3 Pensjoner

Med henvisning til regnskapsloven § 7-30 bekreftes det at foretaket har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk Seelskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å Tidligere balanseførte forpliktelser etter gammel AFP-ordning er avsluttet i 2014.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Personer i ordningene

	Aktive	
	2022	2021
Innskuddspensjon	131	
Resultatregnskap		
Kostnader ved AFP-ordning ekskl. arbeidsgiveravgift	1 270 098	1 104 843
Kostnader ved innskuddsordning ekskl. arbeidsgiveravgift	1 867 267	1 555 783
Sum netto pensjonskostnad	3 137 365	2 660 626



Note 4 Varige driftsmidler

Morselskapet

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	25 792 367	1 640 548	27 432 915
Tilgang	12 190 437	0	12 190 437
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	37 982 804	1 640 548	39 623 352
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	20 059 386	1 640 547	21 699 933
Balanseført verdi 31.12.	17 923 418	0	17 923 418

Årets avskrivninger 547 693 0 547 693

Forventet økonomisk levetid 10-25 år 4-10 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	35 124 976	90 167 695	30 914 680	27 432 915
Tilgang	13 037 963	6 048 957	2 005 549	21 092 469
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	48 162 939	96 216 652	32 920 229	177 299 820
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	28 653 194	77 107 076	25 945 532	131 705 802
Balanseført verdi 31.12.	19 509 746	19 109 576	6 974 697	45 594 018

Årets avskrivninger 974 896 4 673 713 2 441 473 8 090 081

Forventet økonomisk levetid 5-25 år 4-7 år 4-10 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær

Balanseført finansiell leasing

		Resterende estimerte leiebetallinger	Beregnet nåverdi
Driftsmiddel			
Maskiner		17 928 910	16 926 332
Biler		895 665	847 258
Sum		18 824 575	17 773 590

Estimerte leiebetallinger

	Nominelt beløp	Nåverdi
Forfaller i løpet av 1 år	4 427 535	4 366 400
Forfaller i løpet av 2-5 år	13 105 252	12 281 220
Forfaller mer enn 5 år frem i tid	1 291 788	1 125 970
Sum	18 824 575	17 773 590

Diskonteringsrente ved beregning av nåverdi er satt til 2,7%



Note 5 Leie av lokaler

Oversikt over vesentlige leieavtaler:

Oversikt over vesentlige leieavtaler	Årlig leie
Ubestemt	4 857 019
Utløpt	52 198
Løpende, opphører i perioden 2023-2025	3 901 641
Løpende, opphører i perioden 2026-2028	601 872
Løpende, opphører etter 2028	1 664 875

Note 6 Garantiansvar

Garantiansvar	2022	2021
Garanti vedrørende leie av lokaler	1 849 696	1 849 696
Garanti vedrørende kunder	438 861	438 861
Sum garantiansvar	2 288 557	2 288 557

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Morselskapets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
a) Salg av varer og tjenester		
Leieinntekter		
- Datterselskap	4 311 000	4 311 000
Sum salg av varer og tjenester	4 311 000	4 311 000

Note 8 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
171 534	90 595	Renteinntekter bankinnskudd	646 524	179 311
0	0	Renteinntekter factoring	99 560	82 274
0	0	Agio	450 021	354 093
0	0	Andre finansinntekter	19 638	61 727
171 534	90 595	Sum finansinntekter	1 215 744	90 596
Morselskapet		Finanskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
47 033	0	Rentekostnader og provisjon factoring	2 097 681	1 806 106
0	0	Disagio	994 035	418 015
0	200	Andre finanskostnader	154 186	120 630
47 033	200	Sum finanskostnader	3 245 902	2 344 751



Note 9 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
-3 693 551	-3 699 431	Driftsmidler	-4 148 407	-4 162 408
0	0	Varelager	0	-37 422
0	0	Fordringer	-401 302	-374 875
0	0	Balansførte leieavtaler	-477 535	-378 754
0	0	Avsetning for forpliktelser	-532 989	-603 824
0	0	Avsetning til tap på kontrakter	0	0
-3 693 551	-3 699 431	Netto midlertidige forskjeller	-5 560 233	-5 557 283
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
-3 693 551	-3 699 431	Grunnlag for utsatt skatt	-5 560 233	-5 557 283
-812 581	-813 875	Utsatt skattefordel	-1 223 251	-1 222 602
0	0	Herav ikke balansført utsatt skattefordel	0	0
-812 581	-813 875	Utsatt skattefordel i balansen	-1 223 251	-1 222 602

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Grunnlag for betalbar skatt		
14 804 994	17 973 200	Resultat før skattekostnad	33 624 999	31 611 981
0	0	Årets resultatandel tilknyttet selskap	-318 780	-180 684
0	0	Internt utbytte konsern	12 000 000	15 000 000
-12 000 191	-15 000 000	Permanente forskjeller	-11 946 255	-15 860 810
2 804 803	2 973 200	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	33 359 964	30 570 487
-5 886	29 760	Endring i midlertidige forskjeller	2 949	94 061
2 798 918	3 002 961	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	33 362 913	30 664 548
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
2 798 918	3 002 961	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	33 362 913	30 664 548
		Fordeling av skattekostnaden		
615 762	660 651	Betalbar skatt	7 339 841	6 746 201
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
615 762	660 651	Sum betalbar skatt	7 339 841	6 746 201
		Endring i utsatt skatt/skattefordel	-649	-20 693
1 295	-6 547			
617 057	654 104	Skattekostnad	7 339 192	6 725 507



Note 9 Skatt forts.

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Avstemming av årets skattekostnad		
14 804 994	17 973 200	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	33 624 999	31 611 981
3 257 099	3 954 104	Beregnet skatt	7 397 500	6 954 636
617 057	654 104	Skattekostnad i resultatregnskapet	7 339 192	6 725 507
-2 640 042	3 300 000	Differanse	-58 308	-229 128
		Differansen består av følgende:		
-2 640 042	-3 300 000	Skatt av permanente forskjeller	11 867	-189 378
0	0	Andre forskjeller	-70 175	-39 748
-2 640 042	-3 300 000	Sum forklart differanse	-58 308	-229 128
-2 640 042	-3 300 000	Sum forklart differanse	-58 308	-229 128
		Betalbar skatt i balansen		
615 762	660 651	Betalbar skatt i skattekostnaden	7 339 841	6 746 201
0	0	Skattevirkning av SkatteFUNN		-915 290
615 762	660 651	Betalbar skatt i balansen	7 339 841	5 830 911

Note 10 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 731 000	2 389 795	27 433 608	33 554 404
Årets resultat	0	0	14 187 937	14 187 937
Tilleggsbytte	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	-9 000 000	-9 000 000
Egenkapital 31.12.	3 731 000	2 389 795	32 621 545	38 742 341

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkursfond	FVF	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 731 000	2 389 795	180 684	66 051 807	72 353 287
Årets resultat	0	0	318 780	25 967 027	26 285 807
Tilleggsbytte	0	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	0	-9 000 000	-9 000 000
Egenkapital 31.12.	3 731 000	2 389 795	499 464	83 018 834	89 639 094



Note 11 Datterselskap

Morselskapet

Datterselskap / tilknytt selskap kontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Hagen AS Visnesvegen 5, 6783 Stryn	100 %	62 360 376	23 779 089	11 963 086
Visnes Nærings- eiendom AS Visnesvegen 13, 6783 Stryn	33 %	2 468 087	956 340	448 667

Note 12 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Råvarer	31 383 215	20 267 869
0	0	Varer under tilvirkning	3 154 654	3 021 304
0	0	Sum	34 537 870	23 289 173

Note 13 Fordringer og gjeld

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	43 180	Kundefordringer		
0	0	Kundefordringer til pålydende	31 478 036	27 865 975
0	43 180	Avsetning til tap på kundefordringer	-500 000	-500 000
		Kundefordringer i balansen	30 978 036	27 365 975
2022	2021	Fordringer med forfall senere enn ett år	2 022	2021
0	0	Andre langsiktige fordringer	373 222	656 875
0	0	Sum	373 222	656 875
2022	2021	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2 022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Gjeld tilknyttet leasingavtaler	1 291 788	943 940
0	0	Sum	1 291 788	943 940
2022	2021	Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
17 923 420	6 280 674	Varige driftsmidler	28 191 534	17 537 618
0	0	Balanseført finansiell leasing	17 402 485	15 054 910
448 667	1 010 000	Aksjer	448 667	1 010 000
0	0	Varer	34 537 870	23 289 172
0	0	Kundefordringer	30 978 036	27 365 975
18 372 087	7 290 674	Sum	111 558 592	70 402 801
2022	2021	Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:	18824575	16261014
0	0	Ubenyttet kassekreditt	8 000 000	8 000 000
0	0	Ubenyttet lånetilsagn	0	0
0	0	Entreprenørgarantier	2 288 557	2 288 557
0	0	Sum	10 288 557	10 288 557

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Annen gjeld		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Hagen AS	0	1 500 000	12 000 000	15 000 000
Sum	0	1 500 000	12 000 000	15 000 000

Mellomværende gjelder utbytte frå Hagen AS og kortsiktig lån fra Hagen AS



Note 15 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd Skattetrekkmidler	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
9 244	9 180			
		Trekkrettigheter Ubenyttet kassekreditt	2022	2021
0	0		8 000 000	8 000 000

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer (preferanseaksjer)	800	100	80 000
B-aksjer	36 510	100	3 651 000
Sum	37 310		3 731 000

Preferanseaksjene har rett på 3,48 ganger større utbytte enn B-aksjene.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Elerandel
Future Furniture AS	95	9 530	9 625	25,8 %
FH Vekst AS	95	9 530	9 625	25,8 %
Lilli Ann Hagen	20	5 140	5 160	13,8 %
Judith Hagen	90	3 000	3 090	8,3 %
Kari Ann Fredheim	10	1 480	1 490	4,0 %
Grete Hagen	0	1 480	1 480	4,0 %
Bjørn Arve Solvik	50	1 408	1 458	3,9 %
Anne-Siv Jevnehagen (Styremedlem)	0	970	970	2,6 %
Jorunn Marit Jevnehagen	0	970	970	2,6 %
John Jatgeir Vinsrygg	0	870	870	2,3 %
Anita Vinsrygg	0	870	870	2,3 %
Jan Helge Solvik	40	740	780	2,1 %
Asborg Beggerud	80	480	560	1,5 %
Leif Hagen	80	0	80	0,2 %
Ivar Hagen	80	0	80	0,2 %
Torill Hagen Vinsrygg	80	0	80	0,2 %
Åse Jevnehagen	80	0	80	0,2 %
John Herman Foss Hagen (daglig leder)	0	20	20	0,1 %
Ingvar Hagen	0	20	20	0,1 %
Katrine Solvik	0	1	1	0,0 %
Håvard Solvik	0	1	1	0,0 %
Totalt antall aksjer	800	36 510	37 310	100,0 %

FH Vekst AS eies 100 % av daglig leder John Herman Foss Hagen



 Securely signed with Brevio

Signering årsregnskap Gustav og John Hagen AS

Signers:

Name	Method	Date
Landmark, Kristine	BANKID	2023-03-17 10:17
Ski, Kari Mette	BANKID_MOBILE	2023-03-16 15:56

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Gustav og John Hagen AS
